**H**aroldus filius h'anni rex et alpine filie alstini duos electus e' in rege cont'  
uoluntate quozdam. que t'p'icus consul et omf p'ncipes boreales plantū h'ue  
runt apud Exoniā. Nondominos uo electus h'ayaldum filium duos 1034 h'ni  
ut conseruaret regnū s'i suo h'ayaldenit qui erat in dacia. Consilio uo into d'ia  
alunt Emmam reginam i Westex i loco filii sui h'ayaldenit ap'd Vinest' of  
ueget de dacia. **H**ayaldens u' rex exaluit Emmam noiam suā q' dicit' ad  
baldeh'num ducē fland'ie honorifice suscep't. cui r' dicit et castri de beuges  
ut ibi p'ndinayer. C'itē n. notius adhuc teney etate manebat cum rege s'froy  
erat n. s'ctus regat. **E**odem anno. d' aredd' h'chiep't. et successit ei adius. **H**a-  
yaldus uo cum regnasset. iij. ann' et mensib; iij. mortem sensit ap' oxford. et sepul-  
tus est ap'd Westmonast'riū. In dieb; autē illis reddite filiant. xvi. puppib; ab unoq;

Cambridge University Press

978-1-108-04303-8 - Bartholomaei de Cotton, Monachi Norwicensis, Historia Anglicana  
(AD 449-1298)

Edited by H.R. Luard

Frontmatter

[More information](#)

**H**om. em. m. p. a. y. g. m. s. i. n. e. a. p. r. i. s. s. u. i. t. e. m. p. e. / **De Haroldo Rege Angl. & q. Regem.**  
 Haroldus filius Knuti & emne regine uelens a Dana. apud sancto Eick illico  
 suscepit & in regem electus siml ab anglis & danis / Eodem anno uenit ead.  
 Haroldus filius Etheledi Regi & emne p. d. de sermania ad regem Haroldus Hen  
 suum / Haroldus autem cum regnasset .ii. annis mortuus est / Flore iuuentutis sue  
 apud Lambetham / Tante namq. laigitatis filiar ut p. dia. .iii. girls in die omni ante  
 sue p. zandentibz facit apponi / Sepulchus .n. e. apud Gintona uel p. tem sua / Knut / Hro  
 de q. angloy iam a dominio danoy / Uelleyes fit sunt p. Alredo p. mo genito  
 filio ethedi / mittentes ut regni diademate coronaretur / At ille cum eet p. t. Angliat  
 & matre / Formatus ex formatus sanguines sup in angliam eorum addit p. des  
 ud anglie / dignati quod tantam copiam no. mannoz ferim. addit / confilio God.  
 Gni comitis danie & produide capti / sunt uozmani qui uelant cu. Alredo / & cu  
 i. ordie sedeyent / nouem semp. decipitati / sunt & demus remanfit ap. Gildesford /  
 cum autem no remanisset & omibz / il decima ps. ad huc nimum si fit e. angli. cot. fit  
 et fecerunt adhuc decimam decime & sic pauissimi remanferunt / q. & euasent & hoc

**Deinaco Neulle.**

69

MS. BEKT. MUS. COTT. Nero, C. V.

(Bartholomew de Cotton)

Dug. &amp; Sen. Jith. to the Queen.